Se implementarán medios remotos para participar y votar en la Junta, de conformidad a lo dispuesto en la Norma

de Carácter General Nº435 y el Oficio Circular Nº1141, con el objeto de pronunciarse o tomar conocimiento,

según corresponda, respecto de las siguientes materias:

1. Aumentar el capital social en la suma de $ 285.000.000.000 (doscientos ochenta y cinco mil millones

de pesos) o en aquella otra suma que acuerde la Junta, mediante la emisión de acciones de pago,

a suscribirse y pagarse dentro del plazo que determine la Junta;

2. Destinar hasta un 10% de dicho aumento de capital o aquel porcentaje que acuerde la Junta de